Kutnâ ile ilgili olarak şu ön bilgileri kaydetmektedir: "*Sâbit Kutnâ, şiirlerinde Mürchie'nin temel fikirlerini işleyerek bu mezhebin yayılması için hem siyasi hem de fikrî mücadelede bulunmuştur. Onun bu mezhebi seçmesi, Horasan'da Mürchie ve Hariciler arasında yapılan tartışmalara katılması neticesinde olmuştur...*" (ss.334). Bu kasidenin yazılış tarihi olarak, hicrî 82/701 yıllarından sonraki bir tarihi işaret eden yazar,

bu kasidenin tercümesini de sunarak sözlerini şöyle tamamlamaktadır: “*Sâbit Kutnâ'nın bu kasidesi, bölgede Mürcî fikirlerin yayılmasında oldukça önemli bir yere sahiptir. O, müslümanlar arasında itikâdî esasları manzum olarak ifade etme geleneğini ilk başlatanlardan biri olarak kabul edilebilir. Bu sebeple kasideyi bölgede Mürcie'nin ilk yayıldığı yıllarda kaleme alınan ve Horasan ve Maverâünehir'deki ircâ akidesini bize kadar ulaştıran ilk Mürcî vesika olarak görmekteyiz.*” (ss.337). Yazar, bu bölümde son olarak Muhârib b. Dîsâr'ın, “*İrcâ Kâsidesi*” üzerinde durmaktadır. İbn Dîsâr'ın yetiştiği ortam, kişiliği ve görüşleri hususunda genişçe bilgilendirmelerde bulunan yazar, “*İrcâ Kâsidesi*”ni incelemeye koyulurken şunları kaydetmektedir: “...33 beyitten oluşan bu kaside, 116/734'e kadar Kûfe Mürciesi'nin Hz. Ali ve Hz. Osman'la ilgili düşüncelerindeki gelişmeyi net bir şekilde ortaya koymaktadır. Muhârib b. Dîsâr bu şiiri özellikle, Şi'î çevrelerde büyük yankı uyandırmış, kendinden sonraki kuşaktan Seyyîd Himyerî (ö.173/789) ve Ebû Mansûr en-Nemerî (ö.187/802 den sonra) gibi Şi'î şairler arasında tartışılmaya devam etmiştir.” (ss.340). Bu kasidenin İbn Dîsâr tarafından, 113/731 yıllarında yazılmış olabileceğini kaydeden yazar, sonunda bu kasidenin de tercümesini okuyucularıyla paylaşmaktadır. Yazar bu bölümün en sonunda ise, ayrıca Sâlim b. Zekvân'ın “*Sîre*” adlı eserindeki Mürcî kısmının bir tercümesini sunmaktadır (ss.346-352).